nes. illi qui p'sunt nauibz. p'lati  
sunt. Vñ. **Q**ui descendit mare  
in nauibz. hu sunt qui hūt am  
ministrationē. Isti uident mirabi  
lia in p'fundo. Semp dyabolus  
uult q. serui sui mali sint i' na  
uibz. i. p'elationibz. cum bonis.

**C** **L**a **I**ncipit exp. in  
dit .iiii. libm. **R**  
**O**choryas p' cancel  
los cenaculi sui.

**A**llegouce. **O**choryas sigat p'n  
cipes uictōz. domus ochorye sy  
nagogā. legalibz p'ceptis. q'  
cancellis cūmdatā. **L**ecidit o  
choryas p' cancellos. quia uidi  
p' littalem intellcū legis i' ca  
sum culpe coruunt. 7 q' di reli  
querunt p'sidū. idō in lege nō  
mueniunt salutis remediū. 7  
nota q' sicut ochoryas p'secut'  
ē helyam 7 misit p'ncipes p' ipō.  
sic scribe 7 pharisei misunt mi  
nist' ut apprehendent ihm. **M**o  
ralit'. **L**ecidit ochoryas p' can  
cellos cenaculi. **O**choryas ma  
lum p'latum sigat. Dom' eius  
ē ecclia. que cūmdatā ē can  
cellis. i. p'plexitate curaz. **P**rela

ti enim plerique sunt curis in animi  
ustratione officij sui. **T**enaculum  
habet ochorzas in samaria. ita  
platonem habet eminentiam dignitatis  
in animarum custodia. **E**adem per  
cancellos cenaculi est. per huiusmo-  
di curam platonis negligentem  
peccatum incurrit. **P**ost casum egro-  
tare est. per peccati peccationem. in ei-  
us consuetudine permanere. **E**gyptus  
desoluitur dominum muscarum. scilicet beelze-  
bub. **M**uscas intelligunt in  
portune cogitationes impugna-  
tes animam. cum cito mouentes.  
perducunt suauitatem ungenti. **V**n-  
de in ecclesiastico. **M**usce mouentes perducunt  
suauitatem ungenti. **I**tem **E**gyptus  
percutta muscarum multitu-  
dine. id est mundi amatores uerantur  
curarum inquietudine. israhel  
uero custodia sabbi accepit in mu-  
nic. **O**chorzas ergo desoluit beelze-  
bub dominum muscarum. cum platonem per  
casum mortalis peccati. per sapientiam  
mundanam uult peccato medici. qui  
debet extinguere per duriciam. et est  
subditos regit ductu mundane  
sapientie. quos debet regere mo-  
damine duricie. **P**er pylorus

et zona pellicea accinet rem-  
pore. **I**ste preclit mortem ochorze.  
**E**odem modo qui uiuunt in austi-  
tate religionis. qui castigant  
carnem suam cum uicijs et concupis-  
centijs. prophete sunt eterne misericordie illis  
qui uiuunt in delicijs. iuxta  
illud per. **S**i iudicium incipit a  
domo domini. quos finis eorum qui non  
credunt eum. **N**ota. **I**gnis de-  
uorauit duos quinquagenarios  
cum suis. tunc peccat. **Q**ui  
quaginta est numerus penitentiae et re-  
missionis. **P**rius ergo est super. **E**-  
platus qui per remissionem peccati  
per. **V**n de ysaias. **D**abo prius prin-  
cipes eorum. et effeminati dominabun-  
tur eis. aufam ab eis principem  
super. **E**riplex est statum talium prin-  
cipum. **Q**uidam docent bene et non  
faciunt. quidam faciunt bene et  
non docent. quidam docent bene et  
faciunt. **D**uo ergo quinquagena-  
ri deuorati significant platonem  
qui obmittit docendo ut fa-  
ciendo. quos ignis diuine iu-  
dicie desumit. **T**ercius quinquage-  
narius euasit. quia tamen illis platonem  
peccat deus. qui bene faciunt et docent